
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Краснодар

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования город Краснодар от 22.06.2017 № 2551 

«О создании координационной комиссии по профилактике 
правонарушений муниципального образования город Краснодар»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации 
муниципального образования город Краснодар, а также уточнением состава 
комиссии постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
город Краснодар от 22.06.2017 № 2551 «О создании координационной 
комиссии по профилактике правонарушений муниципального образования 
город Краснодар» следующее изменение:

приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования город Краснодар В.Я.Нетребу.

Глава муниципального образования 
город Краснодар Е.М.Наумов



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 

муниципального образования 
город Краснодар

ОТ

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации 

муниципального образования 
город Краснодар 

от 22.06.2017 №2551

СОСТАВ 
координационной комиссии по профилактике правонарушений 

муниципального образования город Краснодар

Заместитель главы муниципального образования город Краснодар, 
координирующий работу по вопросам внутренней и информационной 
политики, общественной безопасности и правопорядка, председатель 
координационной комиссии;

заместитель главы муниципального образования город Краснодар, 
координирующий работу по социальным вопросам, вопросам семьи и детства, 
здравоохранения, образования и культуры, заместитель председателя 
координационной комиссии;

начальник управления общественной безопасности и правопорядка 
администрации муниципального образования город Краснодар, заместитель 
председателя координационной комиссии;

заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) 
Управления МВД России по городу Краснодару, заместитель председателя 
координационной комиссии (по согласованию);

начальник отдела по организации профилактики правонарушений управления 
общественной безопасности и правопорядка администрации муниципального 
образования город Краснодар, секретарь координационной комиссии.



2

Члены координационной комиссии:

директор департамента внутренней политики администрации муниципального 
образования город Краснодар;

директор департамента информационной политики администрации 
муниципального образования город Краснодар;

директор департамента образования администрации муниципального 
образования город Краснодар;

директор департамента по физической культуре и спорту администрации 
муниципального образования город Краснодар;

начальник управления культуры администрации муниципального образования 
город Краснодар;

начальник управления по делам молодёжи администрации муниципального 
образования город Краснодар;

начальник управления по вопросам семьи и детства администрации 
муниципального образования город Краснодар;

начальник управления по социальным вопросам администрации 
муниципального образования город Краснодар;

начальник управления торговли и бытового обслуживания населения 
администрации муниципального образования город Краснодар;

заместитель главы администрации Западного внутригородского округа города 
Краснодара;

заместитель главы администрации Карасунского внутригородского округа 
города Краснодара;



3

заместитель главы администрации Прикубанского внутригородского округа 
города Краснодара;

заместитель главы администрации Берёзовского сельского округа 
муниципального образования город Краснодар;

заместитель главы администрации Елизаветинского сельского округа 
муниципального образования город Краснодар;

заместитель главы администрации Калининского сельского округа
муниципального образования город Краснодар;

заместитель главы администрации Пашковского сельского округа
муниципального образования город Краснодар;

заместитель главы администрации Старокорсунского сельского округа 
муниципального образования город Краснодар;

начальник отдела по делам несовершеннолетних управления делами 
администрации муниципального образования город Краснодар;

начальник отдела по вопросам в сфере охраны здоровья граждан 
администрации муниципального образования город Краснодар;

руководитель государственного казённого учреждения Краснодарского края 
«Центр занятости населения города Краснодара» (по согласованию);

заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) 
Краснодарского линейного управления МВД России на транспорте 
(по согласованию);

начальник отдела участковых уполномоченных полиции и по делам 
несовершеннолетних Управления МВД России по городу Краснодару 
(по согласованию);



4

начальник отделения по делам несовершеннолетних Краснодарского 
линейного управления МВД России на транспорте (по согласованию);

заместитель начальника инспекции - начальник отдела исполнения наказаний 
и применения иных мер уголовно-правового характера ФКУ УИИ УФСИН 
России по Краснодарскому краю (по согласованию);

атаман Екатеринодарского районного казачьего общества (по согласованию).».

К.С.Емченко

Начальник управления общественно: 
безопасности и правопорядка 
администрации муниципального 
образования город Краснодар


